证券代码：603828             股票简称：柯利达         编号：2018-057

苏州柯利达装饰股份有限公司

2018 年第一季度主要经营数据公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

苏州柯利达装饰股份有限公司2018年第一季度主要经营情况如下，供投资者

参阅。

单位：个、亿人民币、%

业务名称

2018 年第一季度
本年累计签

订项目数量

本年累计签订

项目合同额 新签项目

数量

新签项目合

同额
同比增减

公共建筑装饰

工程
5 1.47 -24.79 5 1.47

建筑幕墙工程 2 3.80 108.21 2 3.80

设计业务 40 0.30 88.36 40 0.30

合计 47 5.57 41.74 47 5.57

注：上述经营指标和数据为初步统计数据，与定期报告披露的数据可能存在差异，仅供参考。

本公告之经营数据未经审计，敬请投资者审慎使用该等数据并注意投资风

险。

特此公告。

苏州柯利达装饰股份有限公司董事会

二〇一八年四月二十七日